
Prometheus, energetické služby, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., se sídlem
Praha 4, 140 00, U Plynárny 500, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 17568, IČ 63072599, DIČ CZ63072599, zastoupena I

dále jen ,,PROM" na straně jedné
a
Městská část Praha 19, IČ 00231304, se sídlem Semilská 43/1, 197 04, Praha 9 - Kbely,

dále jen ,,MČ" na straně druhé

a
Základní škola Praha - Kbely, příspěvková organizace, IČ 61384780, se sídlem
Albrechtická 732/1, 197 00, Praha 9 - Kbely, zastoupena statutárním zástupcem

dále také jen ,,ZŠ" na straně třetí
dále společně také jako ,,smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o vypořádání vzájemných závazků
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění a

v souladu s metodickým pokynem Ministerstva vnitra ČR

I.
1. Městská část Praha 19 je veřejnoprávní korporací spadající pod režim zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv. Prometheus, energetické služby, a.s., člen koncernu Pražská
plynárenská, a.s. je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a Základní škola
Praha - Kbely je příspěvkovou organizací - právnickou osobou vykonávající činnost škol
a školských zaři'zeni, jejímž zřizovatelem je Městská část Praha 19.

2. Smluvní strany konstatují, že dne 17.12.2020 uzavřely dohodu o postoupení práv a
povinností (dohoda schválena dne 16.12.2020 na 62. zasedání RMČ Praha 19 usnesením
č. 586/20/starosta) a ve vazbě na Metodický návod k aplikaci zákona o registru smluv
vydaný Ministerstvem vnitra ČR v říjnu 2019 je u této dohody vycházeno z toho, že
hodnota plnění bez DPH je vyšší než 50.000 KČ.

3. výše uvedená dohoda byla podepsána, tj. smluvní strany mají zájem na platnosti a
účinnosti této dohody.

II.
l. Smluvní strany konstatují, že uzavřená dohoda, jejíž hodnota bez DPH je vyšší

než 50.000 KČ, nebyla v zákonné 30 denní lhůtě registrována, resp. podán návrh 'ja její
registraci a konstatují, že návrh na registraci předmětné smlouvy bude podán v dOdatečné
lhůtě, tj. ve lhůtě 3 měsíců.



2. Smluvní strany se dohodly na obsahu této smlouvy o vypořádání vzájemných závazků:
a) Za dobu od uzavření dohody do účinnosti této smlouvy, smluvní strany vůči sobě

nemají žádné závaZky či pohledávky.
b) Smluvní strany výslovně prohlašují, že práva a povinnosti, které by měly přetrvávat

z výše naznačené neuveřejněné dohody, uzavřením této smlouvy o vypořádáni
závazků nabývají platnosti a účinnosti.

3. V souvislosti se skutečnostmi uvedenými v ČI. ll. odst. 2 této smlouvy smluvní strany
výslovně prohlašují, že zde není žádné bezdůvodné obohacení na jakékoliv smluvní
straně.

III.
l. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po l

podepsaném vyhotovení.

2. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné
vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

V Praze dne 1. Z . 2 c _2 ' V Praze dne A 2. "1

I/Prometheus, en g cké služ , a.s., Městská čá
Člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. P \

, č ',
( ) "í )

V Praze dne 1· '? ?cN?j 'ejra h a jSj

Základní škola Praha - Kbely

Zákiadní škofa Praha - Kbelý
Ajt=htická 732,'1

197 00 Praha 9 -Kbely .
jČ: 61384780 Tel.: 286 852 209


